
Uchwała Nr
Rady Miejskiej w Moryniu 
z dnia

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje komisję inwentaryzacyjną do sporządzenia spisu 
inwentaryzacyjnego mienia nabytego od Skarbu Państwa z mocy prawa 
w następującym składzie:

1) Anna Kałduńska - przewodnicząca komisji;
2) Grażyna Matuszczyk - członek komisji;
3) Marta Mazi ar - członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie sporządzanie wykazów, kart
komunalizacyjnych oraz dokumentacji niezbędnej w celu komunalizacji 
nieruchomości na rzecz Gminy Moryń.

§ 3. Traci moc Uchwała nr III/l 1/2010 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki



Wb I

Uzasadnienie:

W związku z przejmowaniem nieruchomości od Skarbu Państwa na mienie 
Gminy zachodzi potrzeba powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, celem 
komunalizacji kolejnych nieruchomości. Są to przypadki pojedyncze wiążące 
się z uregulowaniem stanu prawnego nieruchomości i możliwością przejęcia na 
mienie Gminy.


